PAGE

	Администрация

муниципального образования

Беловский сельсовет
Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2023 года  № 109-п
с.Беловка

	Об утверждении Перечня улично-дорожной сети населенных пунктов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007  № 257-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской  Федерации» а также в целях устойчивого развития территории сельского поселения, администрация Беловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень улично-дорожной сети населенных пунктов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Перечень улично-дорожной сети населенных пунктов муниципального образования Беловский сельсовет, утвержденный решением Совета депутатов №26 от 18.05.2016 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  №63 от 27 сентября 2012 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог», возникшим со дня вступления настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования.

Глава сельсовета                                                                   Т.А.Хасанов

Приложение

к постановлению администрации

от 08.11.2023 № 109-п

Перечень

улично-дорожной сети населённых пунктов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

	№

п/п
	Наименование улицы (автодороги)
	Протяжён

ность

(км)
	Ширина

(м)
	Тип покрытия
	Искусственные сооружения

	асфальтобетон
	гравий
	грунт
	трубы
	мосты

	С.Беловка
	9692

	1.
	Улица Мельничная
	778

	а/б 283м
	ПГС495м

	2.
	Улица Восточная
	1438

	ПГС

	3.
	Улица Центральная
	1050

	а/б

	1

	4.
	Переулок Береговой
	57

	ПГС

	5.
	Улица Водосточная
	275

	ПГС

	6.
	Улица Набережная
	478

	ПГС

	7.
	Улица Пионерская
	409

	ПГС

	8.
	Улица 9 Мая
	770

	а/б
	ПГС

	9.
	Улица Фельдшерская
	686

	ПГС

	10.
	Улица Кооперативная
	238

	ПГС

	11.
	Улица Зелёная
	237

	ПГС

	12.
	Улица Строителей
	270

	ПГС

	13.
	Улица Молодёжная
	300

	а/б

	14.
	Улица Новая
	330

	а/б

	15.
	Улица Новосёлов
	468

	ПГС

	16.
	Улица Луговая
	324

	ПГС

	17.
	Улица Степная
	366

	ПГС

	18.
	Улица Раздольная
	312

	ПГС

	19.
	Улица Белова
	281

	ПГС

	20.
	Улица Заовражная
	382

	ГПС

	21.
	Улица Лесная
	243

	ГПС

	С.Ерёминка
	2005

	ГПС

	22.
	Улица Центральная
	1192

	ПГС

	1

	23.
	Улица Надовражная
	256

	ПГС

	24
	Улица Степная
	229

	ПГС

	25
	Улица Кооперативная
	139

	ПГС

	26
	Улица Лесная
	189

	ПГС

	27
	С.Дворики
	4327

	28
	Улица Степная
	709

	ПГС

	29
	Улица Луговая
	638

	ПГС

	30
	Улица Раздольная
	155

	ПГС

	31
	Улица Привольная
	840

	ПГС

	32
	Улица Железнодорожная
	1985

	а/б

	С.Гребени
	1767

	33
	Улица Советская
	389

	ПГС

	34.
	Улица Комсомольская
	361

	ПГС

	35.
	Улица Кооперативная
	425

	ПГС

	36.
	Улица Клубная
	115

	ПГС

	37.
	Улица Степная
	187

	ПГС

	38
	Улица Гребенская
	290

	ПГС

	Всего:
	17791